Yuguşeva, Nadya, (2000), **İslâmiyet Öncesi Türk Dini Hayatı İçinde Nevruz'un Önemi ve İşlevi**, Türk Dünyasında Nevruz, III. Uluslar Arası Bilgi Şöleni Bildirileri. AKMB Yay., Ankara.

Yüksel, Zühal, (1998), **Kırım Edebiyatı**, Türk Dünyası El Kitabı, c.4, TKAE Yay., Ankara.

Zehtabî, Mahmut Taki, (1378/2000), **İran Türkleri'nin Eski Tarihi**, C. I, Tebriz.

Dergiler

Adiloğlu, Adilhan, www.akmb.gov.tr/turkce/books/nevruz

Arnaut, Tudora, (Mayıs 2003), Gagauzlarda İlk Yaz Bayramı/Nevruz", *Türksoy Dergisi*.

Bali, Muhan, (1998), İki Bilim Adamı ve Hacı Bektaş Veli, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Sempozyumu, Ankara.

Balkan, Vedat, Afyon'da Karaçay-Malkar Türklerinin Varlığı, www.geocities.com

Ekici, Metin, (2004), Halk Kültürü Çalışmaları: Dün, Bugün, Yarın, III. Türk Halk Kültürü Araştırma Sonuçları Sempozyumu, Ankara.

Halimov, Nazar, (1995), Türkmenistan Yazma Kaynaklarında Nevruz Bayramı Hakkında, *Ana Yurttan Atayurda Türk Dünyası Dergisi*, Ankara, ss. 12/100-101.

Héy'et, Cevat, (1383 / 2004), İran'da Türk Kültürü'nün Durumu, *Varlık Dergisi*, Tahran, ss. 133-2.

Karatayev, Olcabay K., (1995), Kırgız Tarihi ve Nevruz, *Ana Yurttan Atayurda Türk Dünyası Dergisi*, Ankara, ss. 12/86.

Kazımoğlu, Samir, (1995), Azerbaycan Türklerinde Nevruz Bayramı (1995), Tarihten Günümüze Doğu Türkistan'da Nevruz Kutlamaları, (Türkiye Türkçesine Aktaran: E.